OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

IVECO 2995632
IVECO 2996532
IVECO 42536101
IVECO 42548192
IVECO 504093779

MERCEDES-BENZ 003 420 46 20

NISSAN 41060-9X129
NISSAN D10609X60C
RENAULT 5001844748

RENAULT TRUCKS 5001844748

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

IVECO DAILY

IVECO DAILY III c 6opToBoi nnatdopmoli/xogosas Yacte / 50 C 15

IVECO DAILY III c 6opToBoi nnatdopmon/xonosas 4acTte / 65 C 14

IVECO DAILY III c 6opToBoi nnatdopmolri/xonosas yacte / 65 C 15

IVECO DAILY III c 6opToBoi nnatdopmon/xonosas 4acte / 65 C 17

IVECO DAILY III dyproH/yHusepcan / 65 C 14

IVECO DAILY III dyproH/yHusepcan / 65 C 15

IVECO DAILY III dyproH/yHusepcan / 65 C 17

MERCEDES-BENZ SPRINTER

MERCEDES-BENZ SPRINTER 5-t ¢ 6opToBOiAi nnaTdopmoii/xoaoBas
yacTb (905) / 616 CDI (905.612, 905.613, 905.622, 905.623)

MERCEDES-BENZ SPRINTER camocBan (905) / 616 CDI (905.612,
905.622, 905.623)

MERCEDES-BENZ VARIO

log
BbInycka

01.2001 -
04.2006

09.2004 -
04.2006

11.2001 -
04.2006

09.2004 -
04.2006

09.2004 -
04.2006

11.2001 -
04.2006

09.2004 -
04.2006

04.2001 -
05.2006

04.2001 - no
H.B.

MoLHocTb

107 KB - 146 Jic /
8140.43N

100 Ke - 136 Jic /
F1CEO0481A

107 KB - 146 Jic /
8140.43N

122 KB - 166 Jic /
F1CE0481B

100 Ke - 136 Jic /
F1CEO0481A

107 KB - 146 Jic /
8140.43N

122 KB - 166 Jic /
F1CE0481B

115 Ke - 156 Jic /
OM 612.981

115 Ke - 156 Jic /
OM 612.981

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



MERCEDES-BENZ VARIO c 6opToBol nnatdopmoin/xoanosas vactb /
615D, 616 D (668.321, 668.322, 668.323)

MERCEDES-BENZ VARIO c 6opTtoBol nnatdopmoin/xonosas vyactb /
615D, 616 D (668.321, 668.322, 668.323)

MERCEDES-BENZ VARIO c 6opTtoBoi nnatdopmoin/xoanosas 4yactb /
618 D (668.321, 668.322, 668.323)

MERCEDES-BENZ VARIO c 6opTtoBol nnatdopmoin/xoanosas vactb /
618 D (668.321, 668.322, 668.323)

MERCEDES-BENZ VARIO camocBan / 615D, 616 D (668.331,
668.332)

MERCEDES-BENZ VARIO camocBan / 615 D, 616 D (668.331,
668.332)

MERCEDES-BENZ VARIO camocBan / 618 D

MERCEDES-BENZ VARIO camocBan / 618 D

MERCEDES-BENZ VARIO ¢dyproH/yHueepcan / 615 D, 616 D
(668.351, 668.352, 668.353)

MERCEDES-BENZ VARIO ¢dyproH/yHusepcan / 615 D, 616 D
(668.351, 668.352, 668.353)

MERCEDES-BENZ VARIO ¢yproH/yHusepcan / 618 D

MERCEDES-BENZ VARIO ¢yproH/yHusepcan / 618 D

RENAULT MASTER

RENAULT MASTER II c 6opToBOM nnatdopMoin/xoaoBas 4acTb
(ED/HD/UD) / 3.0 dCi 120

RENAULT MASTER II c 6opToBOi nnatdopMoin/xoaoBas 4acTb
(ED/HD/UD) / 3.0 dCi 160

RENAULT MASTER 1II Van (FD) / 3.0 dCi 120

RENAULT MASTER 1II Van (FD) / 3.0 dCi 160

RENAULT TRUCKS MASCOTT

RENAULT TRUCKS MASCOTT c 6opToBoO#Ii nnaTtdopmMoii/xoaoBas 4acTb
/ 160.35 (A00100013, A01100013)

RENAULT TRUCKS MASCOTT c 6opToBoIi nnaTdopmMoii/xoaoBas 4acTb
/ 160.35 (A00100013, A01100013)

RENAULT TRUCKS MASCOTT c 6opToBoIi nnaTtdopmMoii/xoaoBas 4acTb
/ 160.55 (A00300015, A01300015)

RENAULT TRUCKS MASCOTT c 6opToBOIi nnaTdopmMoii/xoaoBas 4acTb
/ 160.55 (A00300015, A01300015)

RENAULT TRUCKS MASCOTT c 6opToBoO#Ii nnaTtdopmMoii/xoaoBas 4acTb
/ 160.65 (A00500017, A01500017, B03200017)

09.1998 - no
H.B.

09.1998 - no
H.B.

09.2006 - go
H.B.

09.2006 - go
H.B.

09.1998 - po
H.B.

09.1998 - po
H.B.

09.2006 - go
H.B.

09.2006 - go
H.B.

09.1998 - po
H.B.

09.1998 - po
H.B.

09.2006 - go
H.B.

09.2006 - go
H.B.

06.2005 - po
H.B.

06.2005 - po
H.B.

06.2005 - po
H.B.

06.2005 - po
H.B.

05.2004 -
12.2010

05.2004 -
12.2010

05.2004 -
12.2010

05.2004 -
12.2010

05.2004 -
12.2010

115 Ke - 156 Jic /
OM 904.923

115 Ke - 156 Jic /
OM 900.918

130 Ke - 177 Jlic /
OM 904.964

130 Ke - 177 Jlic /
OM 900.919

115 Ke - 156 Jic /
OM 904.923

115 Ke - 156 Jic /
OM 900.918

130 Ke - 177 Jlic /
OM 904.964

130 Ke - 177 Jlic /
OM 900.919

115 Ke - 156 Jic /
OM 904.923

115 Ke - 156 Jic /
OM 900.918

130 Ke - 177 Jlic /
OM 904.964

130 Ke - 177 Jlic /
OM 900.919

85 Ks - 116 Jlc / ZD3

600

115 Ke - 156 Jic /
ZD3 A 604

85 Ks - 116 Jlc / ZD3

600

115 Ke - 156 Jic /
ZD3 A 604

115 KB - 156 Jic /
DXi 3

115 Ke - 156 Jic /
ZD3 A 604

115 KB - 156 Jic /
DXi 3

115 Ke - 156 Jic /
ZD3 A 604

115 KB - 156 Jic /
DXi 3

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



RENAULT TRUCKS MASCOTT c 6opToBo#i nnaTdopmMoii/xoaoBas 4actb
/ 160.65 (A00500017, A01500017, B03200017)

RENAULT TRUCKS MASCOTT ¢yproH/yHusepcan / 160.35
(A02100013)

RENAULT TRUCKS MASCOTT ¢yproH/yHusepcan / 160.35
(A02100013)

RENAULT TRUCKS MASCOTT ¢yproH/yHusepcan / 160.55
(A02300015)

RENAULT TRUCKS MASCOTT ¢yproH/yHusepcan / 160.55
(A02300015)

05.2004 -
12.2010

05.2004 -
10.2010

05.2004 -
10.2010

05.2004 -
10.2010

05.2004 -
10.2010

115 Ke - 156 Jic /
ZD3 A 604

115 Ke - 156 Jic /
ZD3 A 604

115 KB - 156 Jic /
DXi 3

115 Ke - 156 Jic /
ZD3 A 604

115 KB - 156 Jic /
DXi 3

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb






