

Оригинальные номера запчастей

IVECO	2995632
IVECO	2996532
IVECO	42536101
IVECO	42548192
IVECO	504093779
MERCEDES-BENZ	003 420 46 20
NISSAN	41060-9X129
NISSAN	D10609X60C
RENAULT	5001844748
RENAULT TRUCKS	5001844748

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
IVECO DAILY			
IVECO DAILY III с бортовой платформой/ходовая часть / 50 С 15	01.2001 - 04.2006	107 Кв - 146 Лс / 8140.43N	Дизель
IVECO DAILY III с бортовой платформой/ходовая часть / 65 С 14	09.2004 - 04.2006	100 Кв - 136 Лс / F1CE0481A	Дизель
IVECO DAILY III с бортовой платформой/ходовая часть / 65 С 15	11.2001 - 04.2006	107 Кв - 146 Лс / 8140.43N	Дизель
IVECO DAILY III с бортовой платформой/ходовая часть / 65 С 17	09.2004 - 04.2006	122 Кв - 166 Лс / F1CE0481B	Дизель
IVECO DAILY III фургон/универсал / 65 С 14	09.2004 - 04.2006	100 Кв - 136 Лс / F1CE0481A	Дизель
IVECO DAILY III фургон/универсал / 65 С 15	11.2001 - 04.2006	107 Кв - 146 Лс / 8140.43N	Дизель
IVECO DAILY III фургон/универсал / 65 С 17	09.2004 - 04.2006	122 Кв - 166 Лс / F1CE0481B	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER			
MERCEDES-BENZ SPRINTER 5-т с бортовой платформой/ходовая часть (905) / 616 CDI (905.612, 905.613, 905.622, 905.623)	04.2001 - 05.2006	115 Кв - 156 Лс / OM 612.981	Дизель
MERCEDES-BENZ SPRINTER самосвал (905) / 616 CDI (905.612, 905.622, 905.623)	04.2001 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / OM 612.981	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO			

MERCEDES-BENZ VARIO с бортовой платформой/ходовая часть / 615 D, 616 D (668.321, 668.322, 668.323)	09.1998 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / ОМ 904.923	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO с бортовой платформой/ходовая часть / 615 D, 616 D (668.321, 668.322, 668.323)	09.1998 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / ОМ 900.918	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO с бортовой платформой/ходовая часть / 618 D (668.321, 668.322, 668.323)	09.2006 - до н.в.	130 Кв - 177 Лс / ОМ 904.964	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO с бортовой платформой/ходовая часть / 618 D (668.321, 668.322, 668.323)	09.2006 - до н.в.	130 Кв - 177 Лс / ОМ 900.919	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO самосвал / 615 D, 616 D (668.331, 668.332)	09.1998 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / ОМ 904.923	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO самосвал / 615 D, 616 D (668.331, 668.332)	09.1998 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / ОМ 900.918	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO самосвал / 618 D	09.2006 - до н.в.	130 Кв - 177 Лс / ОМ 904.964	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO самосвал / 618 D	09.2006 - до н.в.	130 Кв - 177 Лс / ОМ 900.919	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO фургон/универсал / 615 D, 616 D (668.351, 668.352, 668.353)	09.1998 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / ОМ 904.923	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO фургон/универсал / 615 D, 616 D (668.351, 668.352, 668.353)	09.1998 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / ОМ 900.918	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO фургон/универсал / 618 D	09.2006 - до н.в.	130 Кв - 177 Лс / ОМ 904.964	Дизель
MERCEDES-BENZ VARIO фургон/универсал / 618 D	09.2006 - до н.в.	130 Кв - 177 Лс / ОМ 900.919	Дизель
RENAULT MASTER			
RENAULT MASTER II с бортовой платформой/ходовая часть (ED/HD/UD) / 3.0 dCi 120	06.2005 - до н.в.	85 Кв - 116 Лс / ZD3 600	Дизель
RENAULT MASTER II с бортовой платформой/ходовая часть (ED/HD/UD) / 3.0 dCi 160	06.2005 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / ZD3 A 604	Дизель
RENAULT MASTER II Van (FD) / 3.0 dCi 120	06.2005 - до н.в.	85 Кв - 116 Лс / ZD3 600	Дизель
RENAULT MASTER II Van (FD) / 3.0 dCi 160	06.2005 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / ZD3 A 604	Дизель
RENAULT TRUCKS MASCOTT			
RENAULT TRUCKS MASCOTT с бортовой платформой/ходовая часть / 160.35 (A00100013, A01100013)	05.2004 - 12.2010	115 Кв - 156 Лс / DXi 3	Дизель
RENAULT TRUCKS MASCOTT с бортовой платформой/ходовая часть / 160.35 (A00100013, A01100013)	05.2004 - 12.2010	115 Кв - 156 Лс / ZD3 A 604	Дизель
RENAULT TRUCKS MASCOTT с бортовой платформой/ходовая часть / 160.55 (A00300015, A01300015)	05.2004 - 12.2010	115 Кв - 156 Лс / DXi 3	Дизель
RENAULT TRUCKS MASCOTT с бортовой платформой/ходовая часть / 160.55 (A00300015, A01300015)	05.2004 - 12.2010	115 Кв - 156 Лс / ZD3 A 604	Дизель
RENAULT TRUCKS MASCOTT с бортовой платформой/ходовая часть / 160.65 (A00500017, A01500017, B03200017)	05.2004 - 12.2010	115 Кв - 156 Лс / DXi 3	Дизель

RENAULT TRUCKS MASCOTT с бортовой платформой/ходовая часть / 160.65 (A00500017, A01500017, B03200017)	05.2004 - 12.2010	115 Кв - 156 Лс / ZD3 A 604	Дизель
RENAULT TRUCKS MASCOTT фургон/универсал / 160.35 (A02100013)	05.2004 - 10.2010	115 Кв - 156 Лс / ZD3 A 604	Дизель
RENAULT TRUCKS MASCOTT фургон/универсал / 160.35 (A02100013)	05.2004 - 10.2010	115 Кв - 156 Лс / DXi 3	Дизель
RENAULT TRUCKS MASCOTT фургон/универсал / 160.55 (A02300015)	05.2004 - 10.2010	115 Кв - 156 Лс / ZD3 A 604	Дизель
RENAULT TRUCKS MASCOTT фургон/универсал / 160.55 (A02300015)	05.2004 - 10.2010	115 Кв - 156 Лс / DXi 3	Дизель

